J e d n o d u c h ý  &  E l e g a n t n í
Výkonný a cenově příznivý
registrační vícekanálový přístroj
Přednosti • Barevný TFT 5,7” displej s dotykovým panelem
• Univerzální vstup a rozsah
• Volitelný počet vstupů: 3, 6, 9, 12
• Ovládací program na PC
• Velká kapacita pro záznam na SD/SDHC kartě (max. 32 GB)

OM 7000
SPECIFIKACE
OBJEDNACÍ KÓD
ROZMÉR PŘÍSTROJE
138+1
- 0
1
3
8
+
1 -0
150
1
4
4
1
4
4
1
3
6
.5
1
3
4
max 7
26 181.8
Výřez do panelu
18.2
[Rozšíření] 0:  žádné
 1:  DI/DO
2:  Relé
*Když jsou osazeny DI/DO nebo Relé nelze volit 12 kanálovou verzi.
 0:  ne
 1:  RS 485
[Datový výstup]
[Počet vstupů]
OM  70 A 00
03:  3 kanály
06:  6 kanálů
09:  9 kanálů
12:  12 kanálů